[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2025  	   		                                    			  № 63
г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района
«Молодежь Кореновского городского поселения
Кореновского района 2024-2026 годы»
за 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 декабря 2023 года                                        № 1720 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Кореновского городского поселении Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского                       района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района на 2024-2026 годы» за 2024 год, утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 01 ноября 2023 года № 1365              (с изменением от 19 декабря 2024 года № 1683) (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                              района Я.Е. Слепокурову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев
4

[bookmark: _GoBack]

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 27.01.2025  № 63

ОТЧЕТ
о финансировании мероприятий муниципальной программы

	Наименование мероприятия,
№ пункта,
подпункта
	Муниципальный заказчик мероприятия, органа местного самоуправления-получателя субсидий (субвенций)
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год, (тыс. руб.)
	Объем финансирования
на текущий год предусмотренный бюджетом, (тыс. руб.)
	Профинансировано
на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс. руб.)
	Отметка выполнения мероприятия (выполнено,
не выполнено)

	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	Организация и проведение игры «Что? Где? Когда?».
Приобретение призов для участников, занявших призовые места
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	-
	-
	20,0
	-
	-
	-
	15,1

	15,1
	-
	выполнено

	Организация летнего оздоровления молодежи.
Укомплектование дворовых площадок инвентарем
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	-
	-
	25,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	не выполнено

	Приобретение подарков к Новому году для подростков, находящихся в социально опасном положении и в трудной жизненной ситуации.
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	-
	-
	20,0
	-
	-
	-
	57,7
	-
	-
	57,7
	-
	выполнено

	Приобретение призов, подарков, сувениров за участие молодежи Кореновского городского поселения в городских и районных мероприятиях (конкурсах, фестивалях)
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	-
	-
	15,0

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	не выполнено

	Изготовление доски почета «Золото нации», социальных баннеров, стендов, альбомов
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	-
	-
	40,0
	-
	-
	-
	147,0
	-
	-
	147,0
	-
	выполнено

	Изготовление
Наглядной агитационной продукции антинаркотической тематики для использования на массовых мероприятиях
(буклеты и листовки)
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	-
	-
	35,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	не выполнено

	Организация и проведение профилактических мероприятий с подростками
и молодежью
Изготовление и трансляция социальных антинаркотических аудио роликов
(акция «Сообщи, где торгуют смертью!)
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	-
	-
	15,0

	-
	-
	-
	15,0
	-
	-
	15,0
	-
	Выполнено

	ИТОГО

	170,0

	234,8

	234,8

Исполняющий обязанности начальника
организационно-кадрового отдела администрации
Кореновского городского поселения												  Е.В. Коваленко
image1.jpeg